Entrées

Tartare de Saumon
Salmon Tartare

6 Escargots de Bourgogne Maroilles, Ail et Persil
6 Burgundy Snails with Maroilles, Garlic and Parsley

12 Escargots de Bourgogne Maroilles, Ail et Persil
12 Burgundy Snails with Maroilles, Garlic and Parsley

Poireau Roti Vinaigrette Gourmande, Feta (V)
Roast Leek with Vinaigrette, Feta

(Euf Chakchouka (Poivrons, Tomates, Oignons, Piment Doux)
Egg Shakshuka (Pepper, Tomatoes, Onions, Sweet Chilr)

Boudin Blanc Flambé a I’eau de vie de Cidre
Bondin Blanc Flambé with Cider Eau de Vie

Os a Moelle

Marrow Bones

Salades

Salade Fermiére au Crottin de Chevre Chaud et Miel
(Salade, Pomme de Terre, Chéevre, Lardons, Noix)

Farmhouse Salad with Warm Goat Cheese and Honey
(Salad, Potatoes, Goat Cheese, Bacon, Honey)

Salade d’Endives (V)
(Endives, Betteraves Rouges, Bleu, Noix)

Endive Salad
(Endive, Beetroot, Blue Cheese, Nuts)

Salade Caesar
Salade Caesar Poulet

« Prix TTC Service Compris »

« La Iiste des allergenes est consultable a Ia demande »

15 €

9¢€

18 €

10 €

12 €

12 €

14 €

20 €

15 €

14 €
18€



Plats

Cheeseburger, Tomme Ardennaise, Pancetta, Frites
Ardennes Tomme, Pancetta Cheeseburger, Fries

Fish & Chips Sauce Tartare, Purée de Petits Pois
Fish & Chips Tartar Sauce, Mushy Peas

Pad Thai Végétarien (V)
Vegetarian Pad Thai

Emincé de Poulet a la Provencale, Tagliatelles
Provencal Chicken Stew, Tagliatelle

Tartare de Beeut Classique, Frites
Beef Tartare, Fries

La Saucisse des Anges, Cacasse 2 Cul Nu
Cacasse a Cul Nu (Mixed Sausages with Potatoes Stew)

Beeuf Carottes, Pommes de Terre Grenailles R oties
Beef Carrots Stew with Roasted Potatoes

Filet de Beeuf, Sauce aux Poivres, Gratin Dauphinois, Haricots verts
Beef Fillet, Pepper Sauce, Dauphinors Gratin, Green beans

Eclaté d’Andouillette de Troyes a la Moutarde a I’Ancienne
Split Andouillette from Troyes with Whole Grain Mustard

Cote de Beeuf, Sauce Chimichurri, Frites (2 personnes)
Cote de Boeut, Chimichurri Sauce, Fries (2 people)

Pavé de Saumon, Ratatouille, Riz
Salmon with Ratatouille & Rice

Salade Mixte (V)
Gratin Dauphinois (V)
Haricots Verts (V)

« Toutes nos viandes sont d’origine francaise »
« Prices are VAT & Service Included »

22 €

22 €

18 €

20 €

20 €

22 €

22 €

35 €

22 €

85 €

23 €

5€
6 €
5€

Please ask your waiter if you require any information regarding

allergies or intolerances.



Sur Le Zinc

Olives Marinées (V)
Marinated Olives

Pot de Rillettes des Salaisons de Haybes
Pot of Rillette Salaisons from Haybes

12 Escargots de Bourgogne au Maroilles, Ail et Persil
12 Burgundy Snails with Maroilles, Garlic and Parsley

Ardoise de Charcuteries
Charcuterie Platter

Frites au Parmesan (V)
Parmesan Fries

Houmous (V)

Hummus

Camembert au Four, Ail et Romarin (V)
Baked Camembert with Garlic and Rosemary

Ardoise de Fromages (V)
Cheese Platter

Ardoise Mixte Fromages, Charcuteries
Mixed Platter Cheese, Charcuterie

Ardoise Végétarienne (V)
(Falatel, Houmous, Fromages, Batonnets Légumes, Olives)

Vegetarian Platter
(Falatel, Hummus, Cheese, Vegetables Sticks, Olives)

« Prix TTC Service Compris »

« La liste des allergenes est consultable a la demande »

6 €

12 €

18 €

22 €

7€

8 €

15 €

22 €

25 €

20 €



Desserts

Eton Mess a la Rémoise (V) 11 €
Eton Mess a Ia Rémoise

Crumble de Pommes et Poires Glace Vanille (V) 11 €
Apples & Pears Crumble with Vanilla Ice Cream

Le Grand Eclair Ganache Chocolat, Mousse Praliné (V) 12 €
Big Eclair Chocolate Ganache, Praline Mousse

Dame Blanche (V) 9€
Dame Blanche Ice Cream

Creme Brulée (V) 8 €
Créme Brulée

Brownie au Chocolat, Glace Vanille, (V) 9¢€
Chocolate Brownie, Vanilla Ice Cream,

Profiteroles aux Chocolat (V) 12 €
Chocolate Profiteroles

Tarte au Citron Meringuée (V) 11€
Lemon Meringue Pie

Les Gourmands (V) Café 11 €
Gourmand (Mixed desserts) Thé 13 €

Assiette 3 Fromages (V)
3 Cheeses Plate

Glaces (V)

Vanille, Chocolat, Fraise, Citron, Framboise,
Menthe Chocolat, Smarties

Ice Cream

Vanilla, Chocolate, Strawberry, Lemon, Raspberry,
Mint Chocolate, Smarties

« Prix TTC Service Compris »

Champagne 16 €

12 €
1 boule 4 €
2 boules 6 €
3 boules 8 €

« La liste des allergenes est consultable a la demande »

(V) Végétarien



